СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2017 года   № Р-21

Об изменении целевого использования
арендуемого    нежилого     помещения
по адресу: Большой Сергиевский пер.,
дом 24

Руководствуясь пп. «в» п. 20 ч. 1  ст. 8 Закона города Москвы от
06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» и Уставом муниципального округа Мещанский, рассмотрев
обращение управы Мещанского района города Москвы от 08.02.2017
№ Мщ-16-394/7,

Совет депутатов муниципального округа  Мещанский решил:

1. Согласовать  ООО «РЕАЛ» внесение изменений в договор
аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности города
Москвы, в части изменения целевого использования арендуемого нежилого
помещения площадью 101,1 кв.м.  с «кафе» на «розничная торговля»   по
адресу:   Большой Сергиевский пер., дом  24.

2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального
административного округа   и  управу Мещанского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Мещанский www.meschane.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального
округа Мещанский А.А.Закускин